证券代码：601567          证券简称：三星医疗      公告编号：临 2020-037

宁波三星医疗电气股份有限公司

关于经营合同中标的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

宁波三星医疗电气股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中国国家电网

公司所属中国电力技术装备有限公司（以下简称“中电装备公司”）发给本公司的中

标通知书，在“中国电力技术装备有限公司沙特智能电表项目国内第二批设备”（招

标编号：CET-2020-DSKJ-ZB-JZXTP11）的采购活动中，公司为此项目的中标人，共中

2个包，合计中标总金额约为15,005.40万元人民币，现将中标情况公告如下：

一、项目介绍

日前，中电装备公司与沙特电力公司在利雅得签署沙特智能电表项目总承包合

同，项目合同金额约11亿美元。该项目将在沙特西南部地区部署安装500万只智能电

表以及配套头端系统和终端设备，提供项目技术服务、设备集成、安装调试、运维、

培训全方位服务。

公司本次中标项目属于沙特智能电表项目总承包合同中的项目之一。

二、中标的基本情况

根据中国电力技术装备有限公司沙特智能电表项目国内第二批设备采购的评审

推荐结果，公司被确认为此项目的中标人，共中标2个包，中标产品包含电能表（配

NB+GPRS模块）、电能表（配PLC+RF模块）等，合计中标总金额约为15,005.40万元人

民币。

三、交易对方情况介绍

招标人：中国电力技术设备有限公司

注册资本：549,251万人民币

公司法定代表人：贾志强

注册地址：北京市西城区南横东街8号都城大厦10层

公司经营范围：输配电设备及其系统、相关核心零部件及原材料的研发、设计、

制造、销售与售后服务；智能电网、节能与环保、新能源高科技产品及其材料的研发、

设计、制造、销售与售后服务；进出口业务；工程承包业务；电力设备及资产租赁业

务；电力技术咨询与服务。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经

批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策

禁止和限制类项目的经营活动。）

中电装备公司是国家电网公司全资子公司,是国家电网公司开展国际工程总承包

业务的运营平台和实施主体,与本公司不存在关联关系。

四、项目中标对公司的影响

本次中标总金额约为15,005.40万元人民币，占公司2019年度经审计的营业总收

入的2.23%。合同的履行将对公司经营工作和经营业绩产生积极的影响，但对公司业

务、经营的独立性不产生影响。

五、风险提示

1、交易对方属大型国有企业，经营规模较大，资金实力雄厚，信用优良。

2、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可能会

导致合同无法全部履行或终止的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

宁波三星医疗电气股份有限公司 董事会

二○二○年五月二十二日